[image: Герб-3вариант]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 от «29» марта 2021 года                                                                                                 №182
пгт. Междуреченский

О внесении дополнений в приказ
управления образования от 3 марта 2021 г.
№129 «Об аккредитации граждан в качестве общественных
наблюдателей за процедурами проведения
Всероссийских проверочных работ на территории
Кондинского района в 2021 году»

На основании ходатайства директора МКОУ Леушинской СОШ от 26 марта 2021 г. №165, приказываю:
1. Внести изменения в приказ управления образования администрации Кондинского района от 3 марта 2021 г. №129 «Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей за процедурами проведения Всероссийских проверочных работ на территории Кондинского района в 2021 году» (далее – приказ управления образования): дополнить список граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей за процедурами проведения Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Кондинского района в 2021 году, утвержденный п.1 приказа управления образования следующими строками:
	№
	ФИО
	Место работы, должность
	Образовательная организация, в которой планируется участие общественного наблюдателя

	80.
	Налдеева Виктория Валентиновна
	МКОУ Леушинская СОШ, библиотекарь
	МКОУ Леушинская СОШ

	81.
	Дементьянова Татьяна Васильевна
	МКОУ Леушинская СОШ, лаборант
	МКОУ Леушинская СОШ

	82.
	Смирнова Наталья Александровна
	МКОУ Леушинская СОШ, секретарь учебной части
	МКОУ Леушинская СОШ

2. [bookmark: sub_1000]Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\021906\Desktop\Подписи начальников\Копия М.А. Козлова.tif]

Исполняющий обязанности
начальника управления образования                                                                      М.А. Козлова
image1.png

image2.tiff